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IJsselmeercup
emmeloord, 15-2-2020

Programmanr. 1 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
15-2-2020 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Lotte Dikkerboom Zignea 53.05 201000260 52.22
2. Robyn Ippel Zignea 59.79 201001534 55.30

AFGEM Nikki Kannegieter Zignea 56.61 201100750

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
15-2-2020 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Casper Hageman Zignea 41.50 201000009 40.38
2. Ryan Freriksen ZVZwartsluis 48.10 201000301 47.45
3. Collin Visscher MZ&PC De Reest NT 201001089 48.40
4. Scott Heijndermans Zignea 55.40 201001043 51.47
5. Björn van Veen Zignea 55.47 201000157 52.76
6. Bob Kelder Zignea NT 201101037 1:00.07
7. Jesper Dunnink MZ&PC De Reest 1:02.48 201001087 1:01.48
8. Jort de Vries Zignea NT 201001187 1:09.24

DIS Julian Flikweert Zignea 48.11 201001185
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Quint Heerschop MZ&PC De Reest NT 201001971
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RH

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
15-2-2020 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 35.26 200800012 34.44
2. Elin Heeren Zignea 44.54 200900688 41.66 FJ 1
3. Ilse Lebbink Zignea 42.58 200800088 41.66 FJ 2
4. Aleyna Davranmaz Zignea 44.67 200801868 42.81
5. Leonore Heerschop MZ&PC De Reest 42.63 200801310 43.65
6. Iris van Beek Zignea 44.48 200902580 43.81
7. Kim Schilder Zignea NT 200801022 46.18
8. Maisam Boundati Zignea 56.14 200803600 47.64
9. Kim Bosman MZ&PC De Reest 49.56 200902432 49.23

10. Marit Sikma Zignea 54.56 200800698 53.70
11. Isa Rodijk Zignea NT 200804192 54.75
12. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 56.57 200900694 54.91
13. Joanne Vowinkel Zignea 1:01.28 200802628 1:00.12

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
15-2-2020 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 38.71 200800025 38.01
2. Noud Assinck Zignea 42.73 200900047 42.55
3. Stan de Booij Zignea 57.48 200900089 47.51
4. Jorn Tiemens Zignea 57.51 200900593 47.68
5. Mano Messchendorp Zignea 50.15 200802777 47.82
6. Thijs Flikweert Zignea 1:00.08 200802775 47.98

DIS Daniël Deuling Zignea 47.74 200801251
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Danny Hemelrijk Zignea NT 200902785
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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IJsselmeercup
emmeloord, 15-2-2020

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
15-2-2020 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 35.12 200600298 34.81
2. Anna Klomp ZVZwartsluis 37.03 200600006 36.32
3. Maaike Bosman Zignea 38.03 200700624 37.25
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 41.50 200700500 38.59
5. Esther van Benthem MZ&PC De Reest 48.30 200702082 42.60
6. Sanne Regeling Zignea 44.81 200700020 44.01
7. Floor Rietman ZVZwartsluis 44.45 200603168 45.41
8. Charlotte Nijmeijer Zignea 49.64 200702602 52.59

DIS Dian Luijben MZ&PC De Reest 50.29 200603226
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Ilse van Eijk Zignea 42.36 200601930

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
15-2-2020 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 37.89 200600051 36.26
2. Dirk Zwaneveld Zignea 38.79 200601041 36.68
3. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 39.53 200601221 37.22
4. Rens de Boer MZ&PC De Reest 41.54 200700711 43.07
5. Dishon Leonora Zignea 46.78 200604173 43.67
6. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 52.27 200703221 52.25

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Junioren 4 en Jeugd 1
15-2-2020 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carlijne Sam ZVZwartsluis 37.03 200400196 37.09
2. Kyra van der Voorst Zignea 39.09 200400570 39.06
3. Natalie Koole Zignea 41.46 200500882 40.87

DIS Lieke van der Wal Zignea 37.40 200501428
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag 14 - 17 jaar
15-2-2020 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Quinten de Theije Zignea 38.61 200402129 36.44
2. Niels Tiemens Zignea 39.88 200503065 39.20

Jeugd 1 en 2

1. Justin Koole Zignea 32.07 200203305 32.16
2. Yannick Bruintjes Zignea 34.16 200304831 33.51
3. Chris Draaistra Zignea 37.65 200304303 38.35
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IJsselmeercup
emmeloord, 15-2-2020

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Jeugd 2 en ouder
15-2-2020 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 35.96 200303006 35.21
2. Eline Groen MZ&PC De Reest 36.21 200204680 37.45
3. Aimee Heerschop MZ&PC De Reest 41.75 200300146 40.00
4. Caia van Leeuwen Zignea 40.67 200203176 40.39
5. Rosalie Blauw MZ&PC De Reest 40.14 200301058 41.88

Senioren

1. Erin Zantinge MZ&PC De Reest 35.41 200001632 36.22

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
15-2-2020 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julian Hansman ZVZwartsluis 31.85 200000029 31.44
2. Stefan Kagenaar Zignea 32.20 200101391 32.84
3. Martijn Sam ZVZwartsluis 32.68 200100169 32.93
4. Peter Lubberts MZ&PC De Reest 34.30 200003297 34.83

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
15-2-2020 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Lotte Dikkerboom Zignea 1:01.13 201000260 58.73
DIS Robyn Ippel Zignea 1:01.11 201001534

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Nikki Kannegieter Zignea 1:00.92 201100750

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
15-2-2020 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Casper Hageman Zignea 47.52 201000009 46.66
2. Collin Visscher MZ&PC De Reest 53.68 201001089 52.85
3. Scott Heijndermans Zignea 55.67 201001043 56.63
4. Julian Flikweert Zignea 1:04.21 201001185 59.06
5. Björn van Veen Zignea 57.96 201000157 1:01.76
6. Jesper Dunnink MZ&PC De Reest NT 201001087 1:03.58

DIS Ryan Freriksen ZVZwartsluis 53.39 201000301
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Bob Kelder Zignea NT 201101037
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jort de Vries Zignea 1:13.62 201001187
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Quint Heerschop MZ&PC De Reest NT 201001971
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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IJsselmeercup
emmeloord, 15-2-2020

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
15-2-2020 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Heeren Zignea 46.55 200900688 43.62
2. Ilse Lebbink Zignea 44.88 200800088 44.14
3. Maisam Boundati Zignea 47.22 200803600 46.17
4. Iris van Beek Zignea 49.42 200902580 49.54
5. Aleyna Davranmaz Zignea 51.28 200801868 49.89
6. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 55.62 200900694 51.01
7. Leonore Heerschop MZ&PC De Reest 52.06 200801310 53.36
8. Marit Sikma Zignea 56.59 200800698 56.47
9. Kim Bosman MZ&PC De Reest 56.05 200902432 56.90

10. Joanne Vowinkel Zignea NT 200802628 1:09.27
11. Isa Rodijk Zignea NT 200804192 1:12.43
DIS Emmelien Smelt ZVZwartsluis 38.68 200800012

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Kim Schilder Zignea 59.89 200801022
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
15-2-2020 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 41.83 200800025 41.68
2. Noud Assinck Zignea 43.26 200900047 44.10
3. Thijs Flikweert Zignea 57.46 200802775 54.57
4. Daniël Deuling Zignea 51.56 200801251 54.98
5. Stan de Booij Zignea 59.14 200900089 56.07

DIS Danny Hemelrijk Zignea NT 200902785
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mano Messchendorp Zignea 58.19 200802777
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Jorn Tiemens Zignea NT 200900593
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
15-2-2020 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 38.36 200600298 40.16
2. Anna Klomp ZVZwartsluis 42.00 200600006 42.76
3. Maaike Bosman Zignea 44.88 200700624 44.45
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 45.72 200700500 45.49
5. Esther van Benthem MZ&PC De Reest 50.76 200702082 46.56
6. Dian Luijben MZ&PC De Reest 49.35 200603226 46.61
7. Floor Rietman ZVZwartsluis 48.63 200603168 47.99
8. Charlotte Nijmeijer Zignea 1:03.38 200702602 1:02.69

DIS Sanne Regeling Zignea 49.48 200700020 49.16
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Ilse van Eijk Zignea 46.77 200601930
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IJsselmeercup
emmeloord, 15-2-2020

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
15-2-2020 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 39.43 200601221 39.08
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 41.77 200600051 40.28
3. Dirk Zwaneveld Zignea 43.25 200601041 42.84
4. Rens de Boer MZ&PC De Reest 51.57 200700711 48.46
5. Dishon Leonora Zignea NT 200604173 51.27

DIS Harmen Kroes MZ&PC De Reest 55.29 200703221
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 4 en Jeugd 1
15-2-2020 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyra van der Voorst Zignea 42.80 200400570 41.85
2. Natalie Koole Zignea 41.83 200500882 41.94
3. Lieke van der Wal Zignea 41.63 200501428 41.98
4. Carlijne Sam ZVZwartsluis 45.46 200400196 46.49

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag 14 - 17 jaar
15-2-2020 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Quinten de Theije Zignea 43.64 200402129 39.45
2. Niels Tiemens Zignea 40.64 200503065 42.12

Jeugd 1 en 2

1. Justin Koole Zignea 39.82 200203305 38.27
2. Yannick Bruintjes Zignea 40.37 200304831 39.65
3. Chris Draaistra Zignea 40.76 200304303 41.63

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag Jeugd 2 en ouder
15-2-2020 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 39.14 200303006 39.51
2. Eline Groen MZ&PC De Reest 41.94 200204680 42.45
3. Caia van Leeuwen Zignea 40.98 200203176 42.47
4. Rosalie Blauw MZ&PC De Reest 44.71 200301058 47.16
5. Aimee Heerschop MZ&PC De Reest 51.90 200300146 58.57

Senioren

1. Erin Zantinge MZ&PC De Reest 43.83 200001632 45.66
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IJsselmeercup
emmeloord, 15-2-2020

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
15-2-2020 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stefan Kagenaar Zignea 35.06 200101391 36.27
2. Martijn Sam ZVZwartsluis 36.31 200100169 37.24
3. Peter Lubberts MZ&PC De Reest 38.87 200003297 39.33

DIS Julian Hansman ZVZwartsluis 33.34 200000029
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
15-2-2020 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Lotte Dikkerboom Zignea 45.06 201000260 42.88
2. Robyn Ippel Zignea 54.82 201001534 58.86

AFGEM Nikki Kannegieter Zignea 50.57 201100750

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
15-2-2020 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Casper Hageman Zignea 34.89 201000009 37.51
2. Ryan Freriksen ZVZwartsluis 38.31 201000301 38.91
3. Björn van Veen Zignea 43.42 201000157 43.55
4. Scott Heijndermans Zignea 42.86 201001043 46.62
5. Collin Visscher MZ&PC De Reest 53.17 201001089 46.71
6. Julian Flikweert Zignea 48.87 201001185 52.46
7. Jesper Dunnink MZ&PC De Reest NT 201001087 58.84
8. Jort de Vries Zignea 59.91 201001187 1:01.39
9. Bob Kelder Zignea 54.91 201101037 1:04.52

DIS Quint Heerschop MZ&PC De Reest NT 201001971
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
15-2-2020 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 29.72 200800012 29.77
2. Ilse Lebbink Zignea 34.32 200800088 34.48
3. Iris van Beek Zignea 35.11 200902580 35.65
4. Aleyna Davranmaz Zignea 36.20 200801868 36.59
5. Elin Heeren Zignea 35.84 200900688 37.07
6. Leonore Heerschop MZ&PC De Reest 36.71 200801310 37.31
7. Kim Schilder Zignea 42.39 200801022 39.80
8. Maisam Boundati Zignea 42.01 200803600 41.79
9. Kim Bosman MZ&PC De Reest 45.02 200902432 44.17

10. Marit Sikma Zignea 49.01 200800698 48.89
11. Joanne Vowinkel Zignea 54.52 200802628 52.38
12. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 54.67 200900694 55.36
13. Isa Rodijk Zignea NT 200804192 57.62
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IJsselmeercup
emmeloord, 15-2-2020

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
15-2-2020 - 16:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 33.04 200800025 33.38
2. Noud Assinck Zignea 35.06 200900047 36.57
3. Daniël Deuling Zignea 40.38 200801251 40.54
4. Mano Messchendorp Zignea 45.78 200802777 41.58
5. Stan de Booij Zignea 43.58 200900089 41.84 FJ 1
6. Jorn Tiemens Zignea 40.52 200900593 41.84 FJ 2
7. Thijs Flikweert Zignea 45.26 200802775 42.19
8. Danny Hemelrijk Zignea 58.50 200902785 52.56

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
15-2-2020 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 29.72 200600006 30.29
2. Kim Schraa ZVZwartsluis 30.69 200600298 30.60
3. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 32.81 200700500 32.19
4. Maaike Bosman Zignea 34.02 200700624 34.13
5. Esther van Benthem MZ&PC De Reest 35.34 200702082 34.48
6. Sanne Regeling Zignea 35.59 200700020 35.94
7. Floor Rietman ZVZwartsluis 38.65 200603168 39.13
8. Dian Luijben MZ&PC De Reest 39.70 200603226 39.50
9. Charlotte Nijmeijer Zignea 46.36 200702602 45.78

AFGEM Ilse van Eijk Zignea 35.11 200601930

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
15-2-2020 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 31.37 200601221 30.10
2. Dirk Zwaneveld Zignea 30.60 200601041 30.32 FJ 1
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 31.03 200600051 30.32 FJ 2
4. Dishon Leonora Zignea 39.45 200604173 33.71
5. Rens de Boer MZ&PC De Reest 35.31 200700711 35.27
6. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 43.38 200703221 44.06

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en Jeugd 1
15-2-2020 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke van der Wal Zignea 32.02 200501428 31.96
2. Natalie Koole Zignea 32.58 200500882 32.16
3. Carlijne Sam ZVZwartsluis 32.70 200400196 32.65
4. Kyra van der Voorst Zignea 34.96 200400570 34.39

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag 14 - 17 jaar
15-2-2020 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Quinten de Theije Zignea 29.18 200402129 28.98
2. Niels Tiemens Zignea 32.13 200503065 32.06
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IJsselmeercup
emmeloord, 15-2-2020

Programmanr. 32, Jongens, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Yannick Bruintjes Zignea 28.50 200304831 27.76
2. Justin Koole Zignea 28.33 200203305 28.10
3. Chris Draaistra Zignea 29.53 200304303 29.98

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Jeugd 2 en ouder
15-2-2020 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 29.50 200303006 29.83
2. Eline Groen MZ&PC De Reest 31.00 200204680 30.32
3. Rosalie Blauw MZ&PC De Reest 32.71 200301058 33.94 FJ 1
4. Caia van Leeuwen Zignea 34.33 200203176 33.94 FJ 2
5. Aimee Heerschop MZ&PC De Reest 34.07 200300146 34.18

Senioren

1. Erin Zantinge MZ&PC De Reest 31.20 200001632 31.21

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
15-2-2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julian Hansman ZVZwartsluis 26.37 200000029 26.70
2. Stefan Kagenaar Zignea 26.33 200101391 27.26
3. Martijn Sam ZVZwartsluis 27.31 200100169 27.46
4. Peter Lubberts MZ&PC De Reest 28.04 200003297 28.03

Programmanr. 37 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 8 - 11 jaar
15-2-2020 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zignea 2 Zignea 3:34.89 3:42.84
Robyn Ippel 10 1:07.55 Elin Heeren 09
Scott Heijndermans 10 Daniël Deuling 08

2. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 3:44.23 3:47.17
Kim Bosman 09 57.49 Jesper Dunnink 10
Jinthe van 't Ende 09 Collin Visscher 10

DIS Zignea 1 Zignea 3:16.79
EA - Te vroeg overgenomen., 3de zwemmer

Anne Lotte Dikkerboom 10 59.96 Ilse Lebbink 08
Sven Casper Hageman 10 Noud Assinck 09

BM Zvz 1 ZVZwartsluis 2:59.62 2:59.11
Jaydey Schonewille 08 41.22 Kaylen Schonewille 07
Ryan Freriksen 10 Emmelien Smelt 08
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IJsselmeercup
emmeloord, 15-2-2020

Programmanr. 38 Gemengd, 8 x 50m schoolslag 12 jaar en ouder
15-2-2020 - 17:04 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zignea 3 Zignea 5:28.09 5:26.64
Maaike Bosman 07 43.39 Natalie Koole 05
Dirk Zwaneveld 06 Justin Koole 02
Lieke van der Wal 05 Caia van Leeuwen 02
Niels Tiemens 05 Stefan Kagenaar 01

2. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 6:00.46 5:52.95
Daan van de Belt 06 39.04 Rosalie Blauw 03
Dian Luijben 06 Erin Zantinge 00
Esther van Benthem 07 Eline Groen 02
Rens de Boer 07 Peter Lubberts 00

BM Zvz 1 ZVZwartsluis 5:25.01 5:25.13
Martijn Sam 01 37.95 Anna Klomp 06
Kim Schraa 06 Carlijne Sam 04
Juliëtte Jansen 03 Floor Rietman 06
Rick Smelt 06 Julian Hansman 00


